
DODATEK ČÍSLO 4
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM Klient - Aplikační

server- SQL server (dále jen DC2) a jeho servisu
číslo smlouvy poskytovatele: 54/2008

číslo zákazníka: 1500
(dále jen „smlouva“) mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená předsedou představenstva společnosti,
IČ:
Bank. spojení:

(dále jen „poskytovatel“)
- na straně jedné -

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
Zastoupená Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na základě pověření

Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Bank. spojení: PPF banka a.s. číslo účtu 620023-5157998

Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha – Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00

(dále jen „zákazník“)
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany“)

Na základě dohody obou smluvních stran s platností od 1. 1. 2024 se mění část bodu č.6. přílohy č.2.
smlouvy takto:

Ceny (bez DPH):

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních
změn 16481,- Kč / měsíčně

b) Zákaznická podpora - nadstandardní 1012,- Kč / měsíčně
c) Další servisní poplatky vyplývající z rozšíření programového
vybavení 3685,- Kč / měsíčně

CELKEM: 21178,- Kč / měsíčně

Ostatní ujednání bodu č.6. přílohy č. 2. smlouvy zůstávají beze změn.

Nová fakturace dle bodu č.6. přílohy č. 2. bude zahájena od 1. 1. 2024.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené
hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.



Smluví strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zajistí Zákazník.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží dva originály tohoto
dodatku. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

Dne: Dne:

za zákazníka
Ing. Eduard Šuster

za poskytovatele


